АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛГОРОДА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД

КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 8 Г.БЕЛГОРОДА

П Р И К А З

 «31» августа 2022 г.                                                    № 212

О назначении ответственных сотрудников за организацию работы по

обеспечению доступности объекта и предоставлении услуг для

инвалидов.

в целях соблюдения требований доступности для инвалидов

организации социального обслуживания  в МБДОУ д/с №8 г. Белгорода и

предоставления услуг приказываю:

1. Возложить обязанности по организации работы по обеспечении

доступности объекта и услуг для инвалидов, инструктажа персонала и

контроль за соблюдением сотрудниками требований доступности для

инвалидов в организации на

2. Назначить ответственными за организацию работы по обеспечению

доступности объектов (закрепленных помещений) и услуг для инвалидов в

структурных подразделениях организации следующих сотрудников:

2.1. Старший воспитатель Барвенко Е.Н.- педагогический персонал,

2.2. Заместитель заведующего по АХР Шевцова В.А. – учебно-

вспомогательный и обслуживающий персонал.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ д/с №8                   Л.А. Семенякина